
UCHWAŁA NR XIX/166/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/111/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w gminie Lubiszyn 

w miejscowości Lubiszyn w rejonie ulicy Dworcowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1-5 i 8; art. 16 ust. 1, jak także art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/111/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w gminie Lubiszyn w miejscowości Lubiszyn 
w rejonie ulicy Dworcowej, dokonuje się zmiany załącznika graficznego, który otrzymuje kształt jak do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAD2795-D995-48D5-A8AC-A5BEB25246F4. podpisany Strona 1



Gmina Lubiszyn
miejscowość Lubiszyn

Załącznik 
do uchwały Nr XIX/166/2020
Rady Gminy Lubiszyn
z dnia 3 grudnia 2020 r.

N

granice obszaru objętego 
miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego

rysunek pomniejszony

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDAD2795-D995-48D5-A8AC-A5BEB25246F4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

